Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz
NIGHT STANDHZG HUD PKW

Pris 149 998 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Terrangbil/pick up
Forstagangsregistrering 06.2024
Besiktning 06.2025
Méatarstalining 8 050 KM
Motorstyrka 380 KW (517 HK)
Cylindervolym 3982 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Svart Metallic-lack

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Fordonsid. 2202630

Utrustning:

Kraftstoff Bensin,

GLS 580 4m AMG-ULTIMATE PANO
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Friedrichshafener Str. 23

14722 Brandenburg an der Havel

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de

| férsta hand, Sport Package, Luftfjadring, Réststyrning, Top-View / 360° Ka-

mera, Backkamera, Satesuppvarmning (4x), Ventilerade saten, Kupévarmare, Navigeringssy-
stem, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Dubbel klimatanlaggning,
LED-stralkastare, Abbiegelicht, Panoramatak, Minnespaket (sate, ratt, backspegel), Elektrisk
baklucka, Laderinredning, Larm, Tempo-Begrenzer, Alldack, Sportchassi, CD/MP3-Radio,
Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Sidokrockkuddar bak, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram),
metalliclack obsidianschwarz Metallic-lack, Fyrhjulsdrift, MBUX High-End Fond-Entertainment,
Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 23 Zoll, ABS (antiblockeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljdklass Euro 6

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

30 000,-
119 998,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
21 209,-
154 163,-
82 499,-
1493,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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